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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Değerli Meslektaşlarımız Merhaba,

Mühendis ve Makina-Güncel dergimizin 2021 yılı Şubat sayısının konusu “Pandemi” olarak 
belirlenmiştir. Tema konusu kapsamında hazırlanmış üç yazıyla birlikte Birlik’ten, Sanayi 
Analizleri, Basın Açıklaması, Eğitimlerimiz, Köşe Yazısı ve Sektör Haberleri bölümleri-
ne yer verilmiştir.

Pandemi bölümünde yer alan yazılarımızın ilki Aytekin Çakır tarafından hazırlanan “Mev-
cut Yapı İklimlendirme Sistemlerinde Salgın Döneminde Uygulanacak Ortak Önlem-
ler” başlıklı yazıdır. Yazıda, salgın dönemi yönetimi ve mevcut yapılardaki iklimlendirme 
sistemleri için geçerli öneriler detaylıca anlatılmıştır.

Serdar Ulu tarafından hazırlanan “Pandemide Binalarda İklimlendirme ve Havalandır-
ma Sistemlerinin İşletme ve Bakımı Yönünden Alınması Gereken Genel Tedbirler” 
başlıklı ikinci yazımızda, salgın yönetimi için hazırlıklar, iklimlendirme ve havalandırma sis-
temlerinin işletimi ve bakımı, elde edilen verilerin raporlandırılması anlatılmıştır.

Pandemi konulu sayımızın üçüncü yazısı Akif Kayaş tarafından hazırlanan “Pandemi Süre-
cinde” dir. Yazıda, hava filtresi çeşitleri, filtrelerin sınıflandırılması ve filtre seçiminde dikkat 
edilmesi gereken hususlar anlatılmıştır.

Köşe bölümünde, Erhan Özbek tarafından hazırlanan “Salgın Sürecinin Psikososyal Risk 
Etmenleri” başlıklı yazıda, salgın döneminde yaşanılan kaygılar ve bu durumla mücadele-
de yapmamız gerekenler anlatılmıştır.

Basın Açıklaması bölümünde, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yunus Yener’in 04.02.2021 tarihinde yayımlanan “Yekdem Değişmelidir” başlıklı açıkla-
masına yer verilmiştir.

Birlik’ten bölümünde, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 
10.02.2021 tarihinde yapılan “ Yaylalarımızın, Meralarımızın, Çayırlarımızın Ve Doğal Çevre-
mizin Ranta Açılmasına İzin Vermeyeceğiz” başlıklı açıklamasına yer verilmiştir.

Ayrıca bu sayımızda; Sanayi Analizleri bölümünde Mustafa Sönmez tarafından hazırlanan 
“Sanayi 2020: Kıt Kanaat! (67)” başlıklı yazı ile Şubat ayı sektör haberlerine ve mühendisleri-
mize yönelik Şubat ayı içerisinde gerçekleşen eğitimlerin takvimine yer verilmiştir.

Dergimize www.mmo.org.tr adresi yayınlar bölümünden ulaşabilir;  yazı, yeni ürün tanı-
tımları, reklam ve görüşleriniz ile destek olabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere 
iyi okumalar diliyoruz.
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